
令和６年能登半島地震により被災された皆さまへ 

 

このたび能登半島地震により、被害に遭われた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

被災地の一日も早い復旧を、祈念致しております。 

能登地方周辺ではその後も地震が相次ぎ、心の休まることなく心労もピークになって

いる事と心配しております。そして、道路の寸断で救助や支援の届かない地域が多数ある

など被害状況がわかるにつれ、皆様のご苦労が目に浮かびます。 

⾧野県介護福祉士会では、復旧、復興活動に少しでも皆様のお役に立てればと存じます。

何かお手伝い出来ます事がございますればご遠慮なくお申し付けくださいませ。皆様の

ご息災を心よりお祈り申し上げます。 

 

                                  １月６日 

                        公益社団法人⾧野県介護福祉士会 

                               会⾧ 鈴木よし子 

 

 


